
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', бр. 
129/2017), члана 137. и члана 138. Закона о спорту („Службени гласник РС“, број 10/16),  
члана 93. Статута општине Медвеђа („Службени гласник града Лесковца“ број 18/2008 и 
38/2012), члана 7,  члана 22, члана 28. Правилника о критеријумима и поступку доделе 
средстава за финансирање потребе у области спорта Општине Медвеђа број 06-3/2017 од 
17.01.2017.године и Јавног позива за финасирање пројекта у области спорта у 2018.години, 
бр. 06-1/2018-III од 23.01.2018.године, објављеног на огласној табли Општинске управе 
општине Медвеђа, интернет страни Општине Медвеђа и путем радио предузећа ''Радио 
Медвеђа'' у периоду од 24.01.2018 године до 30.01.2018 године, на седници Општинског 
већа општине Медвеђа одржаној 06. марта 2018.године, доноси: 

 
 

О Д Л У К У 
О ФИНАНСИРАЊУ/СУФИНАНСИРАЊУ ПРОГРАМА/ПРОЈЕКТА  

У ОБЛАСТИ СПОРТА У 2018.ГОДИНИ 
 
 

Члан 1. 
 

Усваја се Предлог Одлуке о финансирања/суфинансирања програма/пројекта у 
области спорта у 2018.години, као у тексту подносиоца Предлога Одлуке – Стручне 
комисије бр. 07-04/2018-2 од 22.02.2018.године за расподелу новчаних средстава на основу 
Јавног позива за финасирање пројекта у области спорта у 2018.години, бр. 06-1/2018-III од 
23.01.2018.године, доделило је новчана средстава следећим спортским удружењима са 
територије општне Медвеђа: 
 

- Фудбалски клуб "Јабланица " Медвеђа средства у износу од 3.450.000,00 дин. 
(тримилионачетристотинепедесетхиљададинара), 

- Кошарскашки клуб "Јабланица" Медвеђа средства у износу од 2.250.000,00  
дин.( двамилионадвестотинепедесетхиљададинара), 

- Карате клуб "Јабланица " Медвеђа средства у износу од 600.000,00 динара 
(шестстотинахиљададинара), 

- Аикидо клуб "Јабланица" Медвеђа средства у износу од 250.000,00 динара 
(двестотинепедестхиљададинара), 

- Шаховском клубу "Горња Јабланица" Медвеђа средства у износу од  350.000,00 
динара (тристотинепедесетхиљададинара), 

- Спортско удружење ''Слободан Стил'' Медвеђа средства у износу од 200.000,00 
динара (двестотинехиљададинара), 

- Спортски савез општине Медвеђа средстава у износу од 2.900.000,00 динара 
(двамилионадеветстотинадинара). 

 
 
 



   
Члан 2. 

 
 На основу ове Одлуке Спортска удружења ће закључити Уговор о реализовању 
одабраних програма са општином Медвеђа. 
 

Члан 3. 
 
 ОБАВЕЗУЈУ СЕ Спортска удружења  - подносиоци програма да Одељењу за 
привреду и финансије редовно достављају Извештаје о реализовању програма након 
преноса новчих средстава по извршеној трансакцији. 
 

Члан 4. 
 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена на Огласној табли опшитне 
Медвеђа и интернет страници општине Медвеђе http://www.medvedja.org.rs/ 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МЕДВЕЂА 
08 Број 06-3/2018-17 од 06.март 2018.године 

 
            Председник, 
                             др Небојша Арсић 


